[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ
25.09.2025                                                                                                                       № 5                                              с. Краснополье
	Об избрании председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Краснопольского сельсовета Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем временной мандатной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва Боргоякову Алефтину Георгиевну - депутата Совета депутатов Краснопольского сельсовета от семимандатного избирательного округа № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                                 З.М.Кузнецова

image1.png